
Canon i-SENSYS MF3010 - černobílá, MF
(tisk, kopírka, sken), USB

cena vč DPH: 5354 Kč
cena bez DPH: 4425.18 Kč

Kód zboží (ID): 568141

PN: 5252B004

Záruka: 24 měsíců

Tiskněte, kopírujte a skenujte rychle a pohodlně – přímo z vašeho stolu pomocí
kompaktní černobílé laserové tiskárny. Pro snadné použití a úsporný provoz je
ideální pro domácnosti a malé kanceláře. Vlastnosti Stolní černobílé laserové
zařízení 3 v 1: tiskárna, kopírka a skener Moderní a atraktivní design Vertikální
displej se snadným použitím 18 str./min, doba vytištění prvního výtisku 7,8 s
Úsporný provoz Stylové řešení pro stolní počítače pro osobní použití. Mimořádně
kompaktní a moderní design Elegantní a stylový čistě černý design činí ze zařízení
MF3010 velmi elegantní multifunkční laserové zařízení 3 v 1. V jedné prostorově
úsporné jednotce naleznete vysoce kvalitní černobílou tiskárnu, skener a kopírku.
Toto atraktivní kompaktní zařízení vyznačující se rychlým a úsporným provozem se
snadno vejde na stůl. Je perfektní pro osobní použití či pro uživatele v malých a
domácích kancelářích, kteří chtějí více než jen tiskárnu a zároveň si přejí šetřit čas i
peníze. Snadné použití Díky jednoduchému vertikálnímu displeji lze zařízení MF3010
ovládat pohodlně, aniž byste museli vstávat ze židle. Máte tak pohodlný přístup ke
všem funkcím, aniž byste museli nad zařízením stát – a to přináší úsporu času i
vašeho úsilí. Kvalita a rychlost Můžete očekávat vysoce profesionální laserové
výtisky ve zdokonaleném rozlišení tisku až 1 200 × 600 dpi. Zobrazí se tak větší
množství detailů a výsledkem je ostrý text a jemná grafika. S rychlostí výstupu
černobílého tisku 18 str./min není nutné na dokumenty dlouho čekat. Technologie
Quick First-Print společnosti Canon navíc přinášejí krátkou dobu vytištění prvního
výtisku 7,8 sekundy. Univerzální barevné skenování a kopírování Zvyšte svou
efektivitu pomocí vysoce kvalitního barevného skeneru. Skenování a kopírování
dokumentů je jednoduché – proto okamžitě zlepšuje vaší produktivitu. S dobou
výtisku první kopie za méně než 12 sekund není nutno čekat. Pomocí softwaru MF
Toolbox lze skenovat také přímo do e-mailů nebo prohledávatelných souborů PDF,
které umožní rychlé vyhledávání dokumentů a fotografií. Šetřete energii a snižte
náklady Opravdu úsporné zařízení MF3010 stojí v čele energetické úspornosti, aniž



by byl obětován výkon – ušetříte peníze a zároveň snížíte vaší „karbonovou stopu“.
Multifunkční zařízení díky typické spotřebě elektrické energie (TEC) 0,6 kWh splňuje
kritéria normy Energy Star. V režimu spánku je spotřeba elektrické energie pouze
1,4 wattu. Kazeta „vše v jednom“ Aby byl zajištěn bezúdržbový provoz a nepřetržitý
vysoce kvalitní výstup, jsou všechny základní součásti umístěny ve stejné
kompaktní kazetě. Tato kazeta „vše v jednom“ obsahuje toner, válec a čisticí
jednotky, a proto jí lze snadno a čistě vyměnit během několika sekund. Používejte
originální kazetu Canon pro laserový tisk a vaše multifunkční zařízení bude stále
jako nové

Tiskněte, kopírujte a skenujte rychle a pohodlně – přímo z vašeho stolu pomocí
kompaktní černobílé laserové tiskárny. Pro snadné použití a úsporný provoz je
ideální pro domácnosti a malé kanceláře.

Vlastnosti

Stolní černobílé laserové zařízení 3 v 1: tiskárna, kopírka a skener

Moderní a atraktivní design

Vertikální displej se snadným použitím

18 str./min, doba vytištění prvního výtisku 7,8 s

Úsporný provoz

Stylové řešení pro stolní počítače pro osobní použití.

Mimořádně kompaktní a moderní design

Elegantní a stylový čistě černý design činí ze zařízení MF3010 velmi elegantní
multifunkční laserové zařízení 3 v 1. V jedné prostorově úsporné jednotce
naleznete vysoce kvalitní černobílou tiskárnu, skener a kopírku. Toto atraktivní
kompaktní zařízení vyznačující se rychlým a úsporným provozem se snadno vejde
na stůl. Je perfektní pro osobní použití či pro uživatele v malých a domácích
kancelářích, kteří chtějí více než jen tiskárnu a zároveň si přejí šetřit čas i peníze.

Snadné použití

Díky jednoduchému vertikálnímu displeji lze zařízení MF3010 ovládat pohodlně,
aniž byste museli vstávat ze židle. Máte tak pohodlný přístup ke všem funkcím,
aniž byste museli nad zařízením stát – a to přináší úsporu času i vašeho úsilí.

Kvalita a rychlost



Můžete očekávat vysoce profesionální laserové výtisky ve zdokonaleném rozlišení
tisku až 1 200 × 600 dpi. Zobrazí se tak větší množství detailů a výsledkem je
ostrý text a jemná grafika. S rychlostí výstupu černobílého tisku 18 str./min není
nutné na dokumenty dlouho čekat. Technologie Quick First-Print společnosti Canon
navíc přinášejí krátkou dobu vytištění prvního výtisku 7,8 sekundy.

Univerzální barevné skenování a kopírování

Zvyšte svou efektivitu pomocí vysoce kvalitního barevného skeneru. Skenování a
kopírování dokumentů je jednoduché – proto okamžitě zlepšuje vaší produktivitu. S
dobou výtisku první kopie za méně než 12 sekund není nutno čekat. Pomocí
softwaru MF Toolbox lze skenovat také přímo do e-mailů nebo prohledávatelných
souborů PDF, které umožní rychlé vyhledávání dokumentů a fotografií.

Šetřete energii a snižte náklady

Opravdu úsporné zařízení MF3010 stojí v čele energetické úspornosti, aniž by byl
obětován výkon – ušetříte peníze a zároveň snížíte vaší „karbonovou stopu“.
Multifunkční zařízení díky typické spotřebě elektrické energie (TEC) 0,6 kWh
splňuje kritéria normy Energy Star. V režimu spánku je spotřeba elektrické energie
pouze 1,4 wattu.

Kazeta „vše v jednom“

Aby byl zajištěn bezúdržbový provoz a nepřetržitý vysoce kvalitní výstup, jsou
všechny základní součásti umístěny ve stejné kompaktní kazetě. Tato kazeta „vše
v jednom“ obsahuje toner, válec a čisticí jednotky, a proto jí lze snadno a čistě
vyměnit během několika sekund. Používejte originální kazetu Canon pro laserový
tisk a vaše multifunkční zařízení bude stále jako nové

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

